
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 жовтня 2021 року № 266

Про встановлення тарифів на послугу з постачання
теплової енергії для населення та бюджетних установ

ТОВ «КП ТЕПЛО»

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «КП
ТЕПЛО» від 06.10. 2021 року щодо встановлення тарифу на послуги з
постачання теплової енергії для потреб населення відповідно пункту 2 частини
1 статті 5, пунктів 1 та 5 статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні
послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 (зі
змінами) «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на
комунальні послуги» та від 03 жовтня 2007 року № 1198 «Про затвердження
Правил користування тепловою енергією», наказу Міністерства регіонального
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від
12.09.2018 року №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами
місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на
комунальні послуги, поданих для їх встановлення», наказу Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства
України від 05.06.2018 року №130 «Про затвердження Порядку інформування
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з
обґрунтуванням такої необхідності», керуючись п. п 2 п. «а» ч. 1 ст. 28 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Встановити ТОВ «КП ТЕПЛО» тарифи на послугу з постачання теплової
енергії для населення в розмірі 2401,39 грн/Гкал (з ПДВ) та бюджетних установ
в розмірі 3358,17 грн/Гкал (з ПДВ) (структури тарифів згідно додатків 1, 2).

2. Зобов’язати ТОВ «КП ТЕПЛО» в установленому порядку, з посиланням
на це рішення довести до відома споживачів інформацію про тариф на послугу
з постачання теплової енергії.



3. Рекомендувати ТОВ «КП ТЕПЛО» укласти договори зі споживачами
відповідно до законодавства з врахуванням встановленого тарифу.

4. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Зінченка В.М.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
26.10.2021 № 266

Структура планового тарифу на послуги з постачання теплової енергії
для населення, що надаються ТОВ «КП ТЕПЛО»

№
п/п

Статті витрат Населення Приміт
ки

Сума
грн

грн. на
один.
послуг

питом
а

вага,
%

1 2 3 4 5 6
1 Прямі матеріальні витрати : 8232072,86 1546,23 64,39

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00
1.2. -електроенергія 355303,16 66,74 2,78
1.3. -газ 7798250,21 1464,75 61,00
1.4. -матеріали, запчастини 72000,24 13,52 0,56
1.5. - вода 6519,24 1,22 0,05
2 Прямі витрати з оплати праці : 1007503,15 189,24 7,88

2.1. -основна заробітна плата 997103,47 187,29 7,80
2.2. -додаткова заробітна плата 10399,68 1,95 0,08
2.3. -заохочувальні та компенсаційні

виплати
0,00 0,00 0,00

3 Інші прямі витрати : 282925,09 53,14 2,21
3.1. -внески на загальнообовязкове

державне соціальне страхування
221650,69 41,63 1,73

3.2. - оренда виробничого об'єкту 61274,40 11,51 0,48
4 Загальновиробничі витрати: 143602,15 26,97 1,12

4.1. -ПММ на автомобіль
загальновиробничого призначення

34103,72 6,41 0,27

4.2. - оренда автомобіля
загальновиробничого призначення

13605,21 2,56 0,11

4.3. -експертне обстеження та
позачерговий технічний огляд котлів

0,00 0,00 0,00

4.4. - повірка приладів 38920,79 7,31 0,30
4.5. - охорона праці та техніка безпеки 47868,28 8,99 0,37
4.6. - навчання та переатестація

робітників
9104,15 1,71 0,07

4.7. - технічне обслуговування газового
обладнання

0,00 0,00 0,00

5 Адміністративні витрати 352779,20 66,26 2,76
5.1. -витрати на оплату праці апарату

управління підприємством та іншого
загальногосподарського персоналу

267960,00 50,33 2,10



5.2. -відрахування на загальнообов’язкове
державне соціальне страхування
апарату управління підприємством та
іншого загальногосподарського
персоналу

58951,20 11,07 0,46

5.3. -витрати на оплату професійних
послуг

2900,00 0,54 0,02

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 2900,00 0,54 0,02
5.5. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування
8700,00 1,63 0,07

5.6. -витрати на утримання основних
засобів загальногосподарського
використання

5568,00 1,05 0,04

5.7. -витрати на врегулювання спорів у
судах

0,00 0,00 0,00

5.8. -інші витрати на утримання апарату
управління підприємством

5800,00 1,09 0,05

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00
7 Інші витрати звичайної діяльності

та інші операційні витрати
155000,00 29,11 1,21

8 Всього витрат (собівартість) 10173882,45 1910,96 79,58
9 Прибуток 480207,25 90,20 3,76 5323,957

9.1. - обігові кошти 406955,30 76,44 3,18
9.2. - податок на прибуток 73251,95 13,76 0,57
10 Тариф за 1 Гкал без ПДВ 10654089,70 2001,16 83,33
11 ПДВ, 20% 2130817,94 400,23 16,67
12 Тариф за 1 Гкал з ПДВ 12784907,64 2401,39 100,00

Плановий обсяг реалізації теплової енергії для населення становить 5323,957 Гкал

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
26.10.2021 № 266

Структура планового тарифу на послуги з постачання теплової енергії
для бюджетних установ, що надаються ТОВ «КП ТЕПЛО»

№
п/п

Статті витрат Бюджетні установи Примітки

Сума
грн

грн. на
один.
послуг

питом
а

вага,
%

1 2 3 4 5 6
1 Прямі матеріальні витрати : 4632408,31 2228,50 66,36

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00
1.2. -електроенергія 181406,12 87,27 2,60
1.3. -газ 4439872,19 2135,88 63,60
1.4. -матеріали, запчастини 11130,00 5,35 0,16
1.5. - вода 0,00 0,00 0,00
2 Прямі витрати з оплати праці : 276898,22 133,21 3,97

2.1. -основна заробітна плата 276898,22 133,21 3,97
2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00
2.3. -заохочувальні та компенсаційні

виплати
0,00 0,00 0,00

3 Інші прямі витрати : 198605,34 95,54 2,853.1. -внески на загальнообовязкове
державне соціальне страхування

60917,61 29,31 0,87

3.2. - оренда виробничого об'єкту 33798,84 16,26 0,48
3.3. - амортизація основних засобів

виробничого призначення
103888,89 49,98 1,49

4 Загальновиробничі витрати: 55448,08 26,67 0,79
4.1. -ПММ на а втомобіль

загальновиробничого призначення
18950,40 9,12 0,27

4.2. - оренда автомобіля
загальновиробничого призначення

7560,00 3,64 0,11

4.3. -експертне обстеження та
позачерговий технічний огляд котлів

0,00 0,00 0,00

4.4. - повірка приладів 2702,20 1,30 0,04
4.5. - охорона праці та техніка безпеки 6446,92 3,10 0,09
4.6. - навчання та переатестація робітників 5058,90 2,43 0,07
4.7. - технічне обслуговування газового 14729,66 7,09 0,21



обладнання
5 Адміністративні витрати 383191,20 184,34 5,49

5.1. -витрати на оплату праці апарату
управління підприємством та іншого
загальногосподарського персоналу

291060,00 140,02 4,17

5.2. -відрахування на загальнообов’язкове
державне соціальне страхування
апарату управління підприємством та
іншого загальногосподарського
персоналу

64033,20 30,80 0,92

5.3. -витрати на оплату професійних послуг 3150,00 1,52 0,05
5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 3150,00 1,52 0,05
5.5. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування
9450,00 4,55 0,14

5.6. -витрати на утримання основних
засобів загальногосподарського
використання

6048,00 2,91 0,09

5.7. -витрати на врегулювання спорів у
судах

0,00 0,00 0,00

5.8. -інші витрати на утримання апарату
управління підприємством

6300,00 3,03 0,09

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00
7 Інші витрати звичайної діяльності
та інші операційні витрати

0,00 0,00 0,00

8 Всього витрат (собівартість) 5546551,15 2668,26 79,46
9 Прибуток 270671,70 130,21 3,88 2078,711

9.1. - обігові кошти 221862,05 106,73 3,18
9.2. - податок на прибуток 48809,65 23,48 0,70
10 Тариф за 1 Гкал без ПДВ 5817222,85 2798,48 83,33
11 ПДВ, 20% 1163444,57 559,70 16,67
12 Тариф за 1 Гкал з ПДВ 6980667,42 3358,17 100,00
Плановий обсяг реалізації теплової енергії для бюджетних установ становить

2078,711 Гкал

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


